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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr._______ Prot.                              Tiranë më, ___.___.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR (SPE) 

Drejtuar:  OE “LASER MED” SHPK me NIPT K12128004G                    

Adresa: Tirane Farke MJULL BATHORE Lagjja Mjull Bathore,  

Rruga e Elbasanit Nr.4, përballë TEG. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” – Mallra – Prokurim me mjete elektronike. 

Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

me afat 12 muaj nga nënshkrimi i MK.  

 

Numri i referencës se procedurës/lotit: REF-24499-04-08-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: "Blerje materiale mjekësore 'Stripe për matjen e 

glicemisë' për mbulimin e nevojave për 12 muaj ". 

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 2 170 420 (dy milion e njëqind e shtatëdhjetë mijë e 

katërqind e njëzet) Lekë pa TVSH 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. OE “LASER MED” SHPK     NIPT K12128004G                    

     Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 1 097 420 [një milion e nëntëdhjete e shtatë mijë e katërqind e njëzet] leke pa 

TVSH dhe 1 316 904 [një milion e treqind e gjashtëmbëdhjetë e nëntëqind e katër] leke 

me TVSH; 

 

2. OE “MEDICAL DISTRIBUTION” SHPK, NIPT L86322004V                    

     Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it    
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Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 1 110 000 [një milion e njëqind e dhjetë mijë] leke pa TVSH dhe 1 332 000 

[një milion e treqind e tridhjete e dy mije] leke me TVSH; 

 

3. OE “EUROMED” SHPK     NIPT K71718012P                    

     Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 1 110 000 [një milion e njëqind e dhjetëmijë lekë] leke pa TVSH dhe 1 332 000  

[një milion e treqind e tridhjete e dymijë] leke me TVSH 

 

4. OE “SALTON” SHPK     NIPT K62212030P                    

     Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 1 332 000  [një milion e treqind e tridhjete e dy mijë] leke pa TVSH dhe 1 598 

400  [një milion e pesëqind e nëntëdhjete e tetë mijë e katërqind] leke me TVSH 

 

5. OE “MEGASTORE” SHPK    NIPT K61524007C                    

     Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 1 398 600  [një milion e treqind e nëntëdhjete e tetë mijë e gjashtëqind] leke 

pa TVSH dhe 1 678 320  [një milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e treqind e 

njëzet] leke me TVSH 

 

6. OE “O.E.S DISTRIMED”  SHPK   NIPT K31520054N                    

     Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 1 406 000  [një milion e katërqind e gjashtë mijë] leke pa TVSH dhe 1 678 320  

[një milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e treqind e njëzet] leke me TVSH 

 

7. OE “FEDOS” SHPK    NIPT K01514009I                    

     Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 1 591 000  [një milion e pesëqind e nëntëdhjete e një mije] leke pa TVSH dhe 

1 909 200  [një milion e nëntëqind e nënte mijë e dyqind] leke me TVSH. 

 

8. OE “CARPATHIA ALBANIA” SHPK  NIPT L41629009A                    

     Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it    
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Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 1 750 100 [një milion e shtatëqind e pesëdhjete mije e njëqind] leke pa TVSH 

dhe 2 100 120 [dy milion e njëqind mijë e njëqind mijë e njëqind e njëzet] leke me TVSH 

 

9. OE “TRIMED” SHPK    NIPT L41629009A                    

     Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 2 109 000  [dy milion e njëqind e nëntëmijë] leke pa TVSH dhe 2 530 800 [dy 

milion e pesëqind e tridhjetëmijë e tetëqind ] leke me TVSH 

 

Janë s’kualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

- NUK KA OE TË SKUALIFIKUAR. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. OE “LASER MED” Shpk     NIPT K12128004G                    

     Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 1 097 420 [një milion e nëntëdhjete e shtatë mijë e katërqind e njëzet] leke pa 

TVSH dhe 1 316 904 [një milion e treqind e gjashtëmbëdhjetë e nëntëqind e katër] leke 

me TVSH; 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Prof. Asc. Albana FICO 
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